Jtem recepimus a Gerwino socio dominorum de Morse mino Iohanne predicto et Mathia Veltym.
VI r solidos.

15 15

1413.

Racio domini Walrami comitis de Murse et magistri Remacli de Voroush f 0i. 9

20 Anno Domini millesimo quadringentesimo tredecimo, in die epyphanie Domini, congregata nacione 20

dominorum Theutonicorum in iure canonico et civili studencium Bononie apud ecclesiam Sancti Frigidiani

extra muros civitatis Bononiensis, in procuratores nemine discrepante elegerunt nos dominum Walramum

comitem de Murse tesaurarium ecclesie Coloniensis ac decanum ecclesie Sancti Gereonis» Coloniensis et Re-

maclum de Vorous arcium magistrum canonicum ecclesie Sancti Phoillani 1' 2 Fossensis Leodiensis dyocesis

25 ac capellanum in ecclesia maiori eiusdem, scolares in iure canonico, qui secundum formam statutorum iu- 25

ravimus et iuramenta ab aliis recepimus. A procuratoribus autem precedentibus recepimus res, ornamenta

dicte nacionis, prout in anno undecimo, scilicet in procuracione dominorum Georgii Parsberger et Michaelis

de Brede continetur et in instrumento publico confecto per dominum Iohannem Gwerlich de Augusta, quod

instrumentum dictus dominus Iohannes habet penes se.

30 Item recepimus a procuratoribus immediate prece dentibus computum de receptis et expositis et nichil 30

mansit superflui, prout in instrumento per Iohannem familiarem domini loliannis Schael confecto continetur.

Item eodem anno, VIII. die mensis Octobris, congregata 1 nacione in Sancto Dominico, dominus Wal-

ramus comes de Murse supradictus certis de causis sibi incumbentibus, presertim volens repatriari, officium

procurationis resignavit, et ad statim electus fuit in procuratorem loco eius venerabilis vir magister Ancelmus

35 Fabri literarum apostolicarum abbreviator et canonicus Andwerpiensis ac persona in Ilall Cameracensis dyocesis. 35

Recepta: Dancich contribuit XXXVIII Bononinos cum VI

Nos autem supradicti procuratores a supervenien- denariis.

tibus recepimus pecuniam infrascriptam: Item dominus Georgius Parsberger k canonicus Frisi-

Inprimis dominus Iohannes Godebr. de Prusia de gensis XVI Bononinos.

40 40

* Nota hec, quocl quinque libre quas dant domini de Felezinis proveniunt ex testamento; vide supra folio 60. clau-
sulam testamenti al. m. ** alias de Lovania, facto post preposito Xantensi al. m. *** postea facto episcopo
Lubicensi al. m. **** postea facto correctore literarum apostolicarum dignissimo ac referendario domini nostri pape
benemerito al. m.

45 " Norinberga B. b Guerlich B. c reie do A. <• Kursbek B. e Anselmus Fabri literarum 45
apostolicarum abbreviator ac referendarius papae B. f Yorons B. g Gerionis B. h Phollani B. i con-
grecata A. k Parsberg B.